АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2015 г. № МР'И

О признании утратившими силу
некоторых распоряжений администрации города Рязани

В целях оптимизации структуры рабочих групп для оперативного решения вопросов

по организации предоставления муниципальных услуг в рамках реализации Федерального

закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившими силу:

-  распоряжение администрации города Рязани от 16.06.2011 № 1121-р «О создании

рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении

муниципальных услуг»;
-  распоряжение администрации города Рязани от 19.09.2011 № 1822-р «О внесении

изменений в приложение к распоряжению администрации города Рязани от 16.06.2011

№ 1121-р «О создании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия

при предоставлении муниципальных услуг»;
-  распоряжение администрации города Рязани от 28.10.2011 № 2179-р «О внесении

изменения в приложение к распоряжению администрации города Рязани от 16.06.2011
№ 1121-р «О создании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия

при предоставлении муниципальных услуг»;
-  распоряжение администрации города Рязани от 28.10.2011 № 2180-р «О создании

рабочей группы по организации предоставления муниципальных услуг на базе
муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг города Рязани»;

2

-  распоряжение администрации города Рязани от 31.08.2012 № 1629-р «О внесении

изменений в приложение к распоряжению администрации города Рязани от 16.06.2011

№ 1121 -р «О создании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия

при предоставлении муниципальных услуг»;

-  распоряжение администрации города Рязани от 30.01.2013 № 176-р «О внесении

.изменений в приложение к распоряжению администрации города Рязани от 16.06.2011

№ 1121-р «О создании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия

при предоставлении муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Мастюкову Т.В.

Глава администрации О.Е.Булеков